
Linie 15a   Ödgarten -  Rampoldstetten - Friedersdorf -

                     Georgenschwimmbach - Frontenhausen - Dingolfing

Ebenbeck Verkehrsbetriebe GmbH, Keltenstr. 5, 84130 Dingolfing, Tel. 08731/509960

dingolfing@ebenbeck-reisen.de

gültig ab 01.01.2021

Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sch Sch Sch Sch

6.55 Ödgarten 14.03 16.03 17.03

6.56 Bertensdorf - Ortsmitte 14.01 16.01 17.01

6.58 Reisach 14.00 16.00 17.00

7.00 Altenkirchen - Abzw. Bach 13.58 15.58 16.58

7.02 Rampoldstetten - Kirche 13.56 15.56 16.56

7.04 Abzweig. Schwaig 13.54 15.54 16.54

7.05 Wettersdorf - Ortsmitte 13.53 15.53 16.53

7.06 Eiselsdorf 13.52 15.52 16.52

7.07 Friedersdorf 13.51 15.51 16.51

7.08 Radlkofen - Kreuzung 13.50 15.50 16.50

7.09 Thalkofen 13.49 15.49 16.49

7.10 Sonnleiten 13.48 15.48 16.48

7.11 Prosmering - Abzw. 13.47 15.47 16.47

7.12 Georgenschwimmbach 13.46 15.46 16.46

7.15 Altenkirchen 13.43 15.43 16.43

7.16 Waldfried - GH Huber 13.42 15.42 16.42

7.18 Frontenhausen - Abzweig. Friedr.-Then-Weg 13.40 15.40 16.40

7.22 Frontenhausen - Frantoplatz/Jahnstr. 13.36 15.36 16.36

7.28 Oberweilnbach Abzwg.

7.34 Dingolfing - Busbahnhof 13.25 15.25 16.25

7.37 Dingolfing - Gymnasium 13.20 15.20 16.20

7.45 Dingolfing - Ennser Straße

7.46 Dingolfing - St. Anton

7.48 Dingolfing - Bahnhof

Sch = Bus verkehrt nur an Schultagen

JohannaWuerfl
VDL Stempel


